
čtvrtek 8. dubna 2021 I 10.00 - 12.00

Pro přihlášení na online živý webinář klikněte zde. 
(termín pro přihlášení je do 7. dubna 2021) 

Vážené dámy, vážení pánové, 

současná komplikovaná doba ovlivněná pandemií koronaviru významně zvýšila potřebu 
vysokorychlostního internetu. Řada občanů ve vašich městech a obcích pracuje v režimu home 
office, výuka školáků probíhá online, mnoho podnikatelů řeší svůj byznys z domova. 

Setkali jste se s požadavkem, aby byl u vás internet rychlejší? Chcete sami svým 
občanům pomoci? 

• problematika zavádění vysokorychlostního internetu do měst a obcí, základní pojmy, aktuální 
situace

• předpisy ovlivňující výstavbu vysokorychlostních sítí
• praktický návod, jak postupovat při zavádění vysokorychlostního internetu do města či obce, 

předání potřebných kontaktů
• postavení obce při podpoře výstavby, proč podpořit výstavbu vysokorychlostních sítí
• mnoho dalších témat dané problematiky

Online živý seminář je určen pro představitele samospráv, pro pracovníky IT odborů a oddělení, 
majetkoprávních odborů a oddělení, a dalších odborů a oddělení, do jejichž kompetencí budování sítí 
elektronických komunikací patří. 

Na jednání vystoupí i zástupci SMS a SMO. 

Účastníci mohou pokládat dotazy prostřednictvím online dotazníku, který je součástí přihlášky na 
seminář. 

PetrOčko 

LEKTOŘI 

náměstek ministra, Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 
předsedkyně rady Český telekomunikační úřadu 
vedoucí projektu Broadband Competence Office ČR 

Hana Továrková 

Michal Manhart 

Martina Mihalovíčová vedoucí samostatného oddělení jednotného informačního místa, český 
telekomunikační úřad 

Jiří l<liner technický manažer projektu Broadband Competence Office ČR 

-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro reglonálnl rozvoj 
Operační program Podnikáni 
a inovace pro konkurenceschopnost 

Účast na online živém webináři je zdarma. 
Těšíme se na vaši účast! 

Realizováno za podpory Mediálního domu SSPŠ v Praze, SMS a SMO. 

� 
MINISTERSlVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU 

C, h 4@ 
Rep o c Broadband 
TheCountry Competence 
For The Future Office česká re�ublika 

Český telekomunikační úřad 

https://bconetwork.cz/webinar/
https://www.bconetwork.cz



